

قوه قضائیه

پادستگاه دادگستری ایران

قوه قضائیه حاضر قوه مجریه و قوه مقننه یکی از قوای ثلاثه و از ارکان مهم مشروطیت بشمار می رود. قوه قضائیه است که باید مراقب وصحری اصل حاکمیت قانون در کشور باشد و حافظ حدود و حقوق مردم باشد...

تقلیل کشت پنبه

در وقت تمام پنبه آمریکایی و بومی در دستهای توابع این شهرستان یکی از افر آمدهای قابل توجه برای کشور و مالکین و زارعین محسوب میگردید که اسال در اثر بدسای...

جیب برها

این روزها جیب برها زیاد شده اند و کمربندی هر روز چندین نفره جیب بری میشود اگر در همین روزنامه آگهی های مفقود شده را بخوانید و مرتباً آماری از آن بدست آورید این آملو در عرض یک هفته نوبه کوچکی از مواد جیب بری را نشان خواهد داد که بسیاری از کم کنندگان از ترس اینکه مبادا جارت و پیشری جیب برها زیادتر شده و شناسنامه و اوراق لازم را هم پس دهند تحت آگهی های مفقود شده از جیب برها تقاضا میکنند وجه کیف را برداشت و شناسنامه و اوراق آنها را مسترد و حتی مودکانی هم در بابت دارند بدون شک هیچ موفقی چون این زمان حوادث جیب بری زیاد و متعدد نبوده است...

خبرهای کشور

دو کمیسیون اداری پیش از ظهر امروز کمیسیون اداری با حضور آقای فرهر وزیر اداری و آقای دکتر میلسو و آقای لیکنت رئیس فرزند در مجلس تشکیل گردیده و تسلی دیگر از مواد آیین نامه قانون جدید مالیات بردآمد تصویب شده. انتخاب هیئت رئیسه پیش از ظهر دیروز کمیسیون فرهنگ در مجلس تشکیل گردیده و هیئت رئیسه خود را بشرح زیر انتخاب و معرفی نمودند: آقای دکتر شفق رئیس، آقای نایب رئیس، آقای فرهودی منبر، آقای بخش منشی. کفالت شهربانی کل کشور آقای یاسین یکه عیادیه سب از طرف وزارت کشور بکفالت شهربانی منصوب و مفقود کار شده. عزیمت شمال آقای اردلان وزیر بازرگانی و پیشه و هنر با آقای علی رضا خروانی رئیس حسابداری کارخانه های قند و والاداری و آقای نصرالله سترونی بازرگانی و آقای طیبی رئیس دفتر حسابداری کارخانه های قند فرار صبح برای رسیدگی بکارخانه های شمال بازرگان عزیمت مینشانه و بشار اعلام هیئت هیئت ازمازندان بشهد خواهند رفت. برای آسیب دیدگان آقای مصدحیدرخان حسینی سفیر کبیر دولت پادشاهی افغانستان از طرف قوه قضائیه مبلغ دو هزار ریال توسط اداره تشریفات وزارت امور خارجه برای کمک آسیب دیدگان گرگان اعطاء نموده اند که بجمیت شیروخورشید سرخ ارسال شده است. مراجعت وزیر مختار آقای زوزف کاتلس وزیر مختار دولت جمهوری چکوسلواکی در تهران که برای قدیم استوار نامه خود به نایب السلطنه عراق یفخاد مسافرت نموده و بجهان مراجعت نموده. بازداشت رئیس خواربار خراسان دهیسی رئیس سابق خواربار خراسان که بباتمام اختلاس کلان برداری اموال عمومی تحت تعقیب دیوان کبیر کارکنان دولت متعلقه بوده بود بتهران احضار و روز قبل بدستور آقای دادستان دیوان کبیر بازداشت شد. دعوت بهماشاخانه هنر شاهشاه هنر روز پنجشنبه ۱۴ اردیبهشت ساعت سه بعد از ظهر از مدیران و دبیران و آموزگاران ۲ آموزشگاههای تهران و در ساعت ۴ هانروز هم از مدیران تهران و در وقت ۵ بوستگاه برای مشاهده نمایش بومسلم خراسانی دعوت نموده است. رسیدگی به پرونده های وزارت بهداشت بطوریکه از دیوان کبیر اطلاع میدهند از ۲۷ پرونده ای که مربوط به اتهامات اختلاس رسوم استفاده از کفالت آن وزارتخانه بوده تاکنون ۲۰ پرونده آن رسیدگی و قرار مجریمت و منع تعقیب، عدم صلاحیت صادر شده است و فقط هفت پرونده آن باقی مانده که هرچیز رسیدگی است. اعانه سازمان دانشجویان سازمان دانشجویان دانشکده حقوق مبلغ ۱۳۳۹ ریال درآمد خالص لاشی که پس از بقیه آلتی جواد لاشی دفعه حقوق نوشته شده و روز ۲۵ فروردین در تالار دارالفنون عرض نمایش گذاشته شده بود برای معرفی دیدگان سرخ تسلیم هیئت مرکزی شیروخورشید سرخ نموده است دفتر دانشکده حقوق هم مشغول جمع آوری اعانه است. سرقت اتومبیل ساعت ۱۰ بعد از ظهر دیروز اتومبیل شورلت شماره ۳۳۱ متعلق به سیدحی حسینی هاشمی را از جلوی کانه کاشفی واقع در خیابان سمنی برده اند اکنون موضوع مورد تعقیب است. درآمد نمایش آقای افضل بود مدیر دبستان نیروز کاشفی مبلغ ده هزار ریال در آمد نمایشی را که چند شب پیش در آن دبستان ترتیب داده بودند وزارت فرهنگ تحویل نموده اند که بجمیت شیروخورشید سرخ بفرستند.

آخرین گزارش رادیوها

پیام مارشال استالین لرد شدید توپخانه در سیاستو پول - قرار داد تازه شوروی و چکوسلواکی - تاسیس ایستگاه رادیوی آمریکا در لندن - امریکائیا ۱۴۰۰ هواپیمای آلمانی را در ماه آوریل از زمین برده اند - امریکا و سیاست گناره گیری - استه تیونس در شمال افریقا. پیام مارشال استالین رادپولتن - بنامست میداومله مارشال استالین یابی بلست هووری و ارتش سرخ - سرته - طی آن چنین متذکر شده است - از موفیکه نیو های آلمان در استالین گراد شکست خودده - ارتش سرخ پیوسته و بدون و امیدواریم در خدمت بطبوعات و مینهن همواره موفق و کارساز باشند. برای مستندان آقای محمود وزیری مبلغ یک هزار و شصت و پانزده ریال بصندوق اطلاعات فرستاده اند که باین تقراری عاجز از تأمین مامش تقسیم کرده معاونت اداری بخش آقای ناصر سروری مسئول کار اداری کل بخش منصوب و مشغول کار شده اند. در اداره آرزو بناسبت آغاز دومین سال روزنامه آرزو بکیشنه مجلس جشنی با حضور عده از مدیران جرایم و نویسندگان جمعی از موسیقی دانان در آن اداره برقرار و تاساعت ده ونیم پذیرائی گرمی از طرف آقای میرسیاهی و خانم ایشان از مدعوین بصل آمد و نطق هائی هم ایراد شد. صدور حکم دادگاه در دادگاه تجدید نظر نظامی در ریاست آقای سرهنک احمددوریناه تشکیل شده بود از طرف قاضی سرتیپ شهاب و بنجال حسین و غلامعلی رزمخواه بدسوال حبس محکوم شده. دستگیری سارق و توسیگت آقای علی توسیگت امیرانی که روزجمعه در خیابان اسلامبول برده شده بود و دیشب سارق آن دستگیر و باموتوسیگت بکلتری تحویل گردید. ساعت ۱۰ ونیم بعد از ظهر دیزو زحاج کبیر دو چرخه ساز ساکن خیابان خیام نزدیک سید نصر الدین که قبلاً غیر سرت مونسیتک رادرو روزنامه خوانده بود سارق را که موهودغالی نام دارد با موتوسیگت مشاهده میکنند و چون بسوابق کار وی آشنائی داشته بیدرنگ او را بکلتری ۸ بزار تحویل میدهند سارق در محفلت بازجوسی سرفقه اتراف کرده و معلوم میشود که موتور را با باقیان جوان دیگری بوسله طر زین در حومه سوسپول جیران دارد و آلمانها مانند روسها نواشته اند توپهای خود را در این منطقه متمرکز کنند. فعالیت هواپیمای هووری دیروز هم نامدر قاطبجه هووری زیاد بوده است و لافال ۵۰ هواپیمای آلمانی نیز در های هوایی بوسیله توپخانه شده و هوایی سرنگون و نابود شده است. اعلامیه فتلاند حاکی است که عده شوروی هیچگونه تحریات اساسی در جبهه های زمینی حاصل نشده است لیکن جبهه های زمینی حاصل نشده است لیکن جبهه های زمینی حاصل نشده است لیکن جبهه های زمینی حاصل نشده است...

پیام مارشال استالین

لرد شدید توپخانه در سیاستو پول - قرار داد تازه شوروی و چکوسلواکی - تاسیس ایستگاه رادیوی آمریکا در لندن - امریکائیا ۱۴۰۰ هواپیمای آلمانی را در ماه آوریل از زمین برده اند - امریکا و سیاست گناره گیری - استه تیونس در شمال افریقا. پیام مارشال استالین رادپولتن - بنامست میداومله مارشال استالین یابی بلست هووری و ارتش سرخ - سرته - طی آن چنین متذکر شده است - از موفیکه نیو های آلمان در استالین گراد شکست خودده - ارتش سرخ پیوسته و بدون و امیدواریم در خدمت بطبوعات و مینهن همواره موفق و کارساز باشند. برای مستندان آقای محمود وزیری مبلغ یک هزار و شصت و پانزده ریال بصندوق اطلاعات فرستاده اند که باین تقراری عاجز از تأمین مامش تقسیم کرده معاونت اداری بخش آقای ناصر سروری مسئول کار اداری کل بخش منصوب و مشغول کار شده اند. در اداره آرزو بناسبت آغاز دومین سال روزنامه آرزو بکیشنه مجلس جشنی با حضور عده از مدیران جرایم و نویسندگان جمعی از موسیقی دانان در آن اداره برقرار و تاساعت ده ونیم پذیرائی گرمی از طرف آقای میرسیاهی و خانم ایشان از مدعوین بصل آمد و نطق هائی هم ایراد شد. صدور حکم دادگاه در دادگاه تجدید نظر نظامی در ریاست آقای سرهنک احمددوریناه تشکیل شده بود از طرف قاضی سرتیپ شهاب و بنجال حسین و غلامعلی رزمخواه بدسوال حبس محکوم شده. دستگیری سارق و توسیگت آقای علی توسیگت امیرانی که روزجمعه در خیابان اسلامبول برده شده بود و دیشب سارق آن دستگیر و باموتوسیگت بکلتری تحویل گردید. ساعت ۱۰ ونیم بعد از ظهر دیزو زحاج کبیر دو چرخه ساز ساکن خیابان خیام نزدیک سید نصر الدین که قبلاً غیر سرت مونسیتک رادرو روزنامه خوانده بود سارق را که موهودغالی نام دارد با موتوسیگت مشاهده میکنند و چون بسوابق کار وی آشنائی داشته بیدرنگ او را بکلتری ۸ بزار تحویل میدهند سارق در محفلت بازجوسی سرفقه اتراف کرده و معلوم میشود که موتور را با باقیان جوان دیگری بوسله طر زین در حومه سوسپول جیران دارد و آلمانها مانند روسها نواشته اند توپهای خود را در این منطقه متمرکز کنند. فعالیت هواپیمای هووری دیروز هم نامدر قاطبجه هووری زیاد بوده است و لافال ۵۰ هواپیمای آلمانی نیز در های هوایی بوسیله توپخانه شده و هوایی سرنگون و نابود شده است. اعلامیه فتلاند حاکی است که عده شوروی هیچگونه تحریات اساسی در جبهه های زمینی حاصل نشده است لیکن جبهه های زمینی حاصل نشده است لیکن جبهه های زمینی حاصل نشده است...

روزنامه فردا

فردا صبح منتشر میشود

وحشیگریهای آلمانیها

در کشور اتحاد جماهیر شوروی مسکوک - کمیون فور الامده دولتی مامور بازرسی و تحصیل مدارک راجع به تاراجهای مهاجمین: نفاذیات آلمانی بشرح زیر اعلامیه می انتشار داده است.

میتلریا یوسیه تروپین میگردید تیوس اهالی کشور شوروی را ناود مینمایند. کمیون فور الامده دولتی در اعلامیه های سابق خود چندین قسره اسناد و مدارک انتشار داده و ثابت نموده است که دولت هیتلری آلمان فرمانده حالی ارتش و بی نظیر کردن اهالی غیر نظامی اتحاد جماهیر شوروی برده اند. زمامداران متصرف آلمانی وهم دستپای آنها اتباع غیر نظامی شوروی را که در بازداشتگاه های عقب خطوط ارتش آلمان توقیف گردیده: بودند با کمال بی رحمی شکنجه و ناود کرده اند: نه تنها زمامداران لفسکری بلکه تمام زمامداران متصرف دیگر نیز برای اثبات حاکمیت ایجاد این بازداشتگاهها بیرون کردن اهالی شوروی از منطقه ارتشوارا لازم دانسته اند. در جلو خطوط دفاعی آلمانیها برای اهالی غیر نظامی شوروی (بازداشتگاههای مرک) تصمیم داده شده. اکنون معلوم گردیده است که برای شکستهای ارتش آلمان در جنبه شوروی و در نتیجه تفسیرات حاصله در اوضاع فاجیست های نابکر آلمانی برای ناود کردن اهالی شوروی باطرز وحشیانه باجورای اصول وحشیانه جدیدی مبادرت نموده اند. یکی از این اصول عبارت از انتحار بیاری تیوس دو میان اهالی غیر نظامی و افراد ارتش سرخ میباشد.

برای انجام این منظور هیتلریا در جلو خطوط دفاعی خویش باز داشتگاه های مخصوصی ایجاد کرده بود. در روز ۱۹ مارس ۱۹۴۴ در ناحیه شهر کوچک اوزاریش و ناحیه بولسی و در جمهوری سوئیالست روسیه سفید واحد های مقرر ارتش سرخ بازداشتگاه در جلو خطوط آلمانیها بمانند پیش اوسو سه هزار بچه وزن بسیار و پیر مردان در این بازداشتگاهها با سر میرد نمیشد. مخصوصا مرکب از بوتومار تکفروس شوزای کبیرهای جمهوری سوئیالست روسیه سفید و گرو کو شوروی اهالی جمهوری مزبور و یا کوپ گولاس کارکن فرهنگستان علوم روسیه سفید و کریشو معاون شورای عالی اتحاد جماهیر شوروی و سا کوچیک ماژور ژنرال شهر بانی و نایب شهردار کلود کینوس پیداری ارتش و کواربوتف نماینده کمیون فور الامده دولتی تشکیل گردید و درباره ایجاد این بازداشتگاهها و چگونه آنها تحقیقات کلود کینوس این بازداشتگاهها در مزارع می باشند و اطراف آنها سیمای خاردار اساطه کرده است. دور این بازداشتگاهها را آلمانیها من گزاری نموده اند. در این بازداشتگاهها ابد خان مسکونی حتی کلبه های چوبی سبک که در تاسیسات نظیر آن یافت میشود وجود ندارد.

اسیران روی خاک میخوابیدند بیشتر از زندانیان نیم جان در میان کل افتاده بودند به زند تان شکنند و برای خشک کردن کلبه آتدنی نماینده آلمانیها ایجاد این بازداشتگاهها ما سه منظور داشتند: این بازداشتگاهها را هاروا ده در مواضع اخطوط دفاعی خود ایجاد میکردند که هیچگونه امیواری بشکهداری آن نداشتند.

۲- در این بازداشتگاهها عده زیادی از اهالی شوروی که مشتمل بر اطفال و زنان و پیر مردان از کار افتاده بود زندانی میگردید.

۳- زندانیان این بازداشتگاهها را از احساس ناتوان و از کار افتاده که فایده هر گونه شرایط بهداشتی داشته انتحاب می کردند و برای انجام این منظور هوانان هر اشخاص مبتلا بیاری تیوس را از بازداشتگاههای دیگر گرد او رومند در این زندان ها حبوس می ساختند.

دو میان کسانی که از این زندان ها مستفلس شده اند با ندره هواز و بمبود صفت نظر طفل کتر اوسیزده سال و ۱۳۰۷۱ هر زن ناقص الاعضاء و ۴۴۴۸ بفرمه پالت می شود. از حقیقاتی که بعمل آمده معلوم گردید که جنایتکاران فاجیست تمام اهالی غیر نظامی شوروی را در بازداشتگاهها محسوس گرد ساخته بیانه آتسکه

چیه از صفحه اول

و ژنرال وینس از جنوب اروپا بشا غیر حمله را بدیندت از تلیفات دروغ آلمان فریب نظورید.

آلمانیها مدعی هستند که در اروپا تروق را در دست دارند لیکن معنی تروق و برتری را هنگامی خواهند فهمید که نیروهای متفوقین از باختر و جنوب اروپا و نیروهای شوروی از خاور بنا بود کردن نهایی نازیبها آغاز بنند و بطور قطع آنها را از روی زمین بر خواهند داشت

از نیم تا چهاردهم مارس ۱۹۴۴ هیتلریا ده ها هزار از اهالی شوروی و امت مشرق و نکبهانی نیروی دفاعی و مامورین خبریانی بازداشتگاههای شهر کوچک دیرس اعزام داشتند.

سیس اعلامیه بکریانات اشخاصی که در این بازداشتگاهها دچار وحشی گریهای آلمانیها شده بودند پرداخته است. از جمله یکی از توقیف شدگان اظهار داشته است در انتای حل و نقل بسیاری از کودکان بر اثر سرما گرسنگی در میان کار بیا زندگانی را ببردود گفته اند و نیز بسیاری از بزرگان و کودکان هنگام مریت بیاز داشتگاهها در دین راه از با دو آمده مرده اند.

حتی هیتلریا مانع میشدند که مادران فرزندان خود را از امرک نجات دهند. یک توقیف شده دیگر اظهار می دارد که آلمانیها حتی آب هم بنبوسین ندادند و ما برای تحصیل آب مجبور بودیم بگودالهای بیابان بازداشتگاه که مختصر آبی در آنها هاجم شده بود برویم.

سر بازان مجازستانی تسلیم روسها میشوند

مسکوک - اعلامیه تکلیلی شوروی حاکی است که یکدسته برون از سر بازان مجازستانی چند روز پیش در ناحیه شهر استاسلاو تسلیم روسها گردیدند. اسیران جنگی چنین اظهار داشتند بنا دستور داده شده که بیواضغ نیروی شوروی حمله بروس و آلمانی هادر عقب مادر ارتقای موضع کردند روسها کلیه اسلحههای خود فلیک میکردند. در ماسورس چنان روی زمین دراز کشید بودیم آلمانیها که از ارتفاع را اشغال کرده بودند بزودی بطرف ما شلیک کردند و بدین طریق مادر میان آتش گرفتار شدیم پس از یسرفت معترضی ما خود را بیگ کراد تا تک رسایدیم و در بناه آن تصمیم گرفتیم که تسلیم روسها شویم مشتمل از ما بدون اسلحه بطرف مواضع شوروی رفتند تا با فرماندهان شوروی مذاکره پردازند و سپس بانفق با افسر شوروی باز گشتند و ما اسلحه خود را تحویل داده بصورف روسها بروسیم در منطقه دیگر سر بازان گروهان دوم مسلسل سنگین نوزدهم مننک مجازستان نیز تسلیم روسها میشوند و یکی از آنها با یک کاری کوچک وارد شده و مسلسل سنگین سالم و پنجهوار خشک تحویل روسها داد وی چنین گفت.

من روز سیزدهم مارس ۱۹۴۴ بعد از ظهر بریم فرخوانده شدیم آلمانیها بیروسی هر چه تمامتر مجازستان را جاپاول میکنند من بیخواستم خونم را برای هیتلر بریزم اگر من بغوام چنگ کنم حتما بر علیه آلمانیها میجنگم من با آلمانیها که مجازستان را تبدیل به مستعمره می کرده اند دشمنم.

اول مه در جنبه شوروی

مسکوک - دکان ویرغیر نگار مقصود رویتر چنین اطلاع میدهد در روز اول مه اینکه ارتش سرخ در حال انبساط و در خاک جبهه های کرانه بالینک و روسیه سفید و نزدیک رومانی سر میرند ارتش که از هشت روز پیش در جنبه حکمرانست ظاهر ای بر طبق متدراجات روزنامه های شوروی اینکه در اول مه نزدیک بیابان است روزنامه ایروستیای چنین متراکه آلمانها از خود

اخرین گزارش رادیو ها

آسان سرگون و ۵۰۰۰ هواییما در دروی زمین ناود کرده اند.

این ۴۳۰۰ هواییما بیش از مجموع محصول کارخانه های هوا یما سازی آلمانها در ماه آوریل بوده است. علاوه بر دیگر از هواییما های روسی و انگلیسی و امریکائی تابع دست های ۱۶ و ۱۷ و ۱۸ و ۱۹ و ۲۰ مقدار زیاد دیگری از هواییما های آلمان را سرنگون و ناود کرده اند.

کشف کتاب های خطی در ایتالیا

رادیو خاور نزدیک - سه افسر امریکائی هنگامی که در یکی ازدهکده های ایتالیا مشغول سر کشی جملیات آبادانی پس از اوریتهای حمله های هوایی بودند (۱۷۰۰ صندوق برای کتاب های خطی مهم را کشف کرده اند که تاریخ آنها بدو قرن ۱۵ و ۱۶ مسیحی می رسد.

قیمت این کتابها صدها هزار لیره تخمین زده میشود. ظاهر این کتابها از دانشگاههای ناپول خارج و باین دهکده آورده شده است.

امریکا سازماندهی کرد

دست میکشد رادیو خاور نزدیک - از واشنگتن خبر میرسد که عده زیادی از سیاست مداران مطلع امریکا متفقدند که از نظق منته گذشته مستردیوی فرماندار نیویورک و کانیدیای جمهور یخووان در انتخابات ریاست جمهوری امریکا سیاست کناره گیری دولت امریکارا از مداخله در کارهای بین المللی وارد حکمتها انتخابات ریاست جمهوری نیویورک نظق مزبور مهمترین نظق است که در سراسر تاریخ امریکا در باریسیات کناره گیری امریکا تا بحال ایراد شده است.

جبهه ایتالیا

رادیو لندن - نبرد های زمینی منصرض به عالت کشنیا و تو بخانه متفقدین در تمام جبهه ها بوده است نیروهای متفقدین چندین حمله کوچک آلمانها را محفم کردن و به آنها خسارت زیاد وارد آوردند. حمله های هوایی متفقدین بر علیه هدنها و نیرو های آلمانی نیز زیاد بوده است بندر و نون ایثار های واقع در شمال ایتالیا و در تیری و دو بل راه آخن واقع میان (نفرانس) و رم سخت بباران شد. هواییما های متفقدین در روز ۲۰ (۲۰۰) پرواز مبادرت کردند و (۱۱) هوا بیای متفقدین بپراکند خود بازگشتند از آلمانها (۱۲) هوا بیاسرنگون شد. علاوه در دینس در یوگوسلاوی و چندین نقطه در کرانه شرقی ایتالیا نیز بباران سخت شد از قرائتی که در دست است چنین بر مایید که خطوط آخن مست میان رم و مناطقی شمالی ایتالیا برای مدت بیکماه در نتیجه بباران های هوایی متفقدین کاملا مقطوع و ایواب و ذهاب غیر میسر شده است

یوگوسلاوی و انگلستان

رادیو لندن - میان مارشال تیتو دولت انگلستان تروق نظری حاصل شده که عده ای از هوانوردان یوگوسلاوی در نیروی هوایی انگلستان مقیم خاور میانه همکاری نموده و وارد خدمت در این نیروی شوتند از طرف فرماندهی نیرو های انگلیسی که دسته هوا نوردان یوگوسلاوی تشکیل شده که بیوسته با هواییما های انگلیسی همکاری کنند مارشال تیتو شخصاً هوا نوردان یوگوسلاوی را که باید با نیروی هوایی انگلیسی همکاری کنند انتحابی نماید اما لیرد دو یوگوسلاوی بیوسته جنگهای خونینی نیز چندین منطقه از یوگوسلاوی بین آلمانها و سرخهزان مارشال تیتو ادامه دارد. آلمانها در امتداد بعضی از راه آهن ها اهالی کشوری را از خطوط آهن دور میکنند علاوه آلمانها بیوسته بمباران نیروهای ککی وارد یوگوسلاوی مینمایند در حمله بر جزیره (کروت) که کرانه دالماسی که دسته از نیرو های آلمانی تا بودند.

استه قنوس در شمال آفریقا

رادیو لندن - استه قنوس معاون وزارت خارجه امریکا از بیابان مذاکرانی مهم خود در لندن بطرف شمال آفریقا رهمیار شده و در پرواز مرگش گشت. فعلا مستر هارپیان

باصیب جدید گان کمک

کئید آقای عادل خلعت بری چند پیش راجع به کتب آسیر به کان گر کان در وادون تهران سخنرانی جالبی ایراد کردند که خلاصه آن در زیر چاپ میشود. گر کان یکی از شهرهای تاریخی و قدیمی است که در گذشته استر اباد نامیده میشد این قشه یکی از شهرهای حامل خیز و زیبا و خوش آب و هوای شمالی ایران است که بر اثر کار و کوشش و فعالیت و فداکاری ساکنین آنجا شهری بس زیبا و خوش منظره شده بود، در یک لحظه و بایک تکان شدید زمین زبرو زبر شد و کابهای خوش بختی و سعادت اثنالی آن جا واژگون گردید و تمام ساکنین آنجا از بیرو برنا و ذراع و بازوگان غنی و فقیر بی خانه شدند.

محکمترین عمارات آنجا ماتمقدس سلطنتی و کاخ دادگتری و ساختمان بانک ملی و مهابنهان و سایر اینه و بناها و عمارات دولتی همه شکست و از بی در رفت و غیر قابل استفاده شده اند

مومی که اعلی حضرت هایونی و ملکه از اومیل پناه شده و در میان مردمان مصیبت دیده و رنج کشیده و خانان بر باد رفته قواد گرفتند چنان فریوادی احساسات ازمردم آند یار برخاست که مینواند چنین احساسات برشوری هیچگاه از مردم دیده نشده بود آلهه کودکی مصوم و فرغش از زیبا دت کلی که از بنده با خود اود دور مانده و دنام احساسات با آسب دیدگان زلزله گرکان با داستان طریف خویش پیدر تاجدار و مادر مهربان ایران هدیه کفو با بیان شیرین و جاذب و مؤثر خود گشت.

شاهشاهان این منظره گل از طرف عموم اهالی گرکان بیشکاه ملباضرت ملکه ایران تقدیم میشود. شاه و ملکه الهه را در آغوش گرفته و نوازش نمودند و در حالی که اشک شوق و محبت در چشمان شاه حلقه زده بود فرمودند:

ما در گرشا هستیم و آسایش شما را فراموش نمیکنیم غایبهای بیغمان دورملکه حلقه زند و از هو اطفا ایشان حق شناسی کردند ملکه همه را باهمر خود نواخت و صوم را باینده امیدوار ساخت.

لکون ای هم میبتهان عزیز بر شامت که از پیشوای کشور و زنده شاه محبوب سر مشت بگیری و از نیت و مقاصد خیرخواهانه ایشان پیروی کنی و با همت عالی خود بیکم که میبتهان گرکانی خود بشناسی و مصدقهای ملی و از امانات های خود بر سازید.

امروز روز غنود و جوان مردی است بمان قسم که جمیت شیرو غور شدی سرخ ایران و صلیب سرخ و تنی چنار بزرگان ملی و بیخوابان فکری و موبین بستان و نوع دوستان خدمتگزاران بزرگ جامعه در کار جمع آوری امانه بش قدم شده و کوشیده اند ما هم باید متحد بکوشیم تا مرمان بیغمان گرکان را رسوا سامان برسانیم.

سفر کبیر امریکا در مسکو و نماینده دولت امریکا عضو شورای رایتز متفقدین در ایتالیا نیز که دو مرا کبیر سیرمیرند؛ مستر استه تیوس بنادگره خواهند پرداخت.

رادیو خاور نزدیک - با اینکه استه تیوس در شمال آفریقا مذاکرات سیاسی بعمل خواهد آورد لیکن ظاهراً در نظر ندارد باژنرال دو گل ملاقات کرده و بنادگره بر اذعه.

رادیو لندن - از بیروت خبر میرسد که در تظاهرات دو روز قبل که در مقابل عمارت پارلمان لبنان صل آمد پنج نفر کشته و ۲۰ نفر زخمی شده اند. رادیو خاور نزدیک - وزیر دارائی لبنان که فعلا در نامه افانت دارد و برای شرکت در اجین مالی کشور های خاور میانه وارد مصر شد. دیروز نشانیته روزنامه الاهرام اظهار داشت که در اتالی تظاهرات بیروت دومرتبه با نخست وزیر و یکبار بارلیس جمهوری لبنان یوسیه تلفون صحبت کرده و بی تواند بطور صریح بگوید که اوضاع بیروت قرین آرامش است و ملت لبنان در راه حفظ استقلال و آزادی خود مستحی می باشند. و بقیته عده ای هستند که می توانند مگر در تاریکی زندگانی کنند لذا چنین تظاهراتی مبادرت میریزند لیکن افکار عامه در بیروت کاملاً آگاه

آگاهی

بیرو آتئی مزایده کلا هی مترغه خرازی وغیره توضیح داده می شود که روز انتحاب پیشنهادات ساعت ۹ صبح بیست و یکم اردی بهشت می باشد. رئیس کل قسمت پنخش - ی. س. فر گسن ۱۰۰۷ - آ

باغ اجاره در زر گنده

هفت هزار متره صارت و ساز نیم سنگ آب جاری دائم از چشم انحصامی: استخر شنا، الکتریک، گاز، حمام، کلبه با باغچه و کداری میشود تلفون ۸۹۰۷ مراجعه فرمائید. ۱۰۰۹ - آ ۳ - ا

آگاهی

بانهایت تاسف فوت برادر گرامی و صمو و صمو زاده اینجانان مصمود موسی زاده را باطلاع دوستان و آشنایان میرساند مجلس یاد بود مردان از سه بعد از ظهر الی هفت ۱۳۳۳ و ۲۱۲۳ در خیابان بوذرجمهری روبروی تکیه و باغچه مسجد مرحوم آقای خلیجی محمدمحسن برقرار خواهد بود مهدی (معتمد) خلیجی - علی احمدی - علی اصغر خلیجی یحیی آینه چیان - اسمعیل جابیطی (شایسته) - غلامعلی موسی زاده ۱۱۶ - آ

بناسبت تصادف روز سه شنبه ۱۲ اردیبهشت با شب سال فوت مرحوم حمید خواجه نوری (امیر شوکت) مجلس تذکری در محل آرامگاه آن مرحوم واقع در امامزاده صالح تجریش با حضور دوستان و آشنایان منقد خواهد بود ۱۰۰۰ - آ

از خبر فوت مرحوم آقای سیدمصمود واعظ نهرانی که در روزنامه ایران مندرج شده بود بی نهایت متناز و بیاز ماندهگان آن مرحوم خصوصا دوست معترف سرکار سر بره بی بی تنائی تسلیت عرض مینمایم. محمد صادق خلیجی - حسینعلی خلیجی - رضای نوری مقدم ۱۰۰ - آ ابوالقاسم گلشن

عرض تسلیت

کارمندان بانک ملی شبه تروپین با یکدیگر تانر و تاسف مصیبت وارده را بر بیس محبوب خود آقای محمدعلی کیا بناسبت در گذشت خام ایشان تسلیت عرض نموده و بقاء همایشان را از پروردگار توانا مسئلت دارم ۱۱۴ - آ

بانهایت تانر در گذشت ناگهانی بانو اشرف والی را با در داغیده اش و دوست عزیزم آقای ابراهیم اربابی تسلیت عرض مینمایم. سرگرد هادی مصطفی در افشار ۹۱۱ - آ

تسلیت

با کمال تانر و تالم قوت ناگهانی بانو اشرف والی را بخانواده آقایان اربابی و حجازی مقدم و سایر بستگان بیوزمه مادر داغیده اش تسلیت میکویم والی همدنبدن - غلامرضا صوت تاش - عباس والی ۹۱۰ آ

انجمن اتحاد شمال

روز سه شنبه ۱۲ اردیبهشت ساعت پنج بعد از ظهر تشکیل میشود از آقایان اعضای انجمن اتحاد شمال رجال و مخترمین و ویگان بیوزمه نمایندگی مشاور و مالکین و کشاورزان دعوت میشود که در جلسه امده انجمن اتحاد شمال شرکت فرمایند مدیرانین اتحاد شمال عادل خلعتیری نشانی امری و روبروی کوی چالوس تلفن ۵۷۶۸ ۵۳ - آ

سالنامه قیس گلهای رنگارنگ

اگر تو قم یا سالنامه ارسال و ندارد در بید بناید بشاشرت میبدهد که روزی نامه یا سالنامه کل های معشای زیبای قراون در روز شنبه ۳۰ اردیبهشت بیای خلی از ان مبلغ ۳۰ ریال منتشر و شما را بی نیاز و محظوظ خواهد ساخت. ۲-۲ ۸۵۰-آ

مهانخانه خرم در خرمشهر

سرخ ایران و صلیب سرخ و تنی چنار بزرگان ملی و بیخوابان فکری و موبین بستان و نوع دوستان خدمتگزاران بزرگ جامعه در کار جمع آوری امانه بش قدم شده و کوشیده اند ما هم باید متحد بکوشیم تا مرمان بیغمان گرکان را رسوا سامان برسانیم. ۳-۱ ۸۹۳-آ

برمه - هندوستان

رادیو لندن - نیرو های متفقدین در دومنطقه کوهیبا و ایفال بیروزی های محلی جدیدی نائل شده اند. هواییما های متفقدین مسطح بیایلیت خود بر علیه نیروهای پشت سر خطوط انبیا ادامه داده و نیروهای راپتی را مورد حمله سخت قرار داده اند. به علاوه مانده نیز از طرف هواییما های متفقدین بیابان سخت شد. ژاپنیها در منطقه برمه فلامتوجه نیرومندی حمله های متفقدین شده اند. در هر صورت عملیات جنگی متفقدین در کوهیبا و ایفال رضایت بخش است.

خاور دور

رادیو لندن - هواییما های متفقدین جزایر (سوشو) واقع در نزدیک کرانه های جزیره کینت بازرگانی و بولی میان کرده اند. هواییما های ژاپنی راسرنگون و ۱۵ هواییما دیگر آنها را روی زمین ناود نمودند. هواییما های مزبور با بنای نیروهای دریائی امریکائی منطقه غرب هونلها با واقم در کینت جدید را هم سخت مورد حمله هوائی و دریائی قرار دادند. ۷ زووق تیور پز ژاپنی در یک نقطه دیگر فرقت شد. تروک و یابوهیه هم از یوبیها در مجسم الجزایر مدها از تیون بپاران سخت شد. جزیره تیور تیور مورد حمله هوائی قرار گرفت.

دو زندگانی مردم روزاوست

چند بانوی دوزنه نیازمندان خیابان یوسف آباد کوچه اشش متولد کتر وارطانی ۷۷۷ - آ

ظلم زول ماری

ترجمه سدیقی

زیبای گمنام

— ۴۸ —

— برای چه ۱ چه ۴ — موانعی در پیش است!
مانم !! مارسلین دربارۀ مانی ک او را از بوفور جدا میکرد فکر منوود. انکار و متوجه ژراردوسقوا لکین خود گردیده و سپس شروع رورغ کوفی نمود.

— ازدواج مسا دارای موانع بسیار است.

چه موانعی مکنز باید این موانع بدنام... مارسلین هیچ مانعی در مقابل عشق برای مقاومت ندارد. من متول نیستم. مگر من در باره تنول تو فکر کرده ام!

مطمئن هستم که در این موضوع فکر نکرده ای.

— من هرگز به تنول تو علاقه مند نبودم و شخصیت ترا دوست دارم.

— بوفور من در ادروای کامل تربیت شده و نسبت برود می دلاته استم. تا باطل هیچ متوجه شده ای که نسبت چو بچند سرد و خشن بوده ام؟ پس از ازدواج مجبورم پادرمیاسمت کنم ولی از معاشرت منفرم.

— منم یکس علاقه مند نبودم و مانند تو خشن هستم. پس از ازدواج دوستان دیگری جز دوستان تو انتخاب نتوانم کرد و زندگی آمیخته با مسامت و خوشبختی نصیب ما خواهد بود.

— حوراسله فقر و تنگدستی دارای وجه بست ویدی بوده ام.

— چه دلالت و موانع بوجو؟ چطور بودا منم می کنی؟

— صحبت من تمام شده است. پیش چه منتظر شنیدن موانع هستم!

— مارسلین با هیجان شدیدی گفت: اگر ازدواج کنیم مادر بدی خواهم بود!

— چه دلیل؟

— بوفور شدیدی این کلمه را ساده بیان کرد که مارسلین متنازع شد و دانست که او جوان با کفلی است.

— مارسلین فکر میکرد که اگر ازدواج کند دیگر نخواهد توانست ژرارد را تربیت کند. میخواست نسبت به طفلش وفادار بوده وظایف مادرا نه خود را خوبی انجام دهد.

— جوان متعانه نشد و مارسلین خود را مجبور میدید که گناهان خود را اعتراف کند. لذا گفت: من از دانشی منترسم زیرا با لاسر خواهم دلشت.

— آقا بالاسره... خیر بلیکه یک

بمنفعت اسیب دیدگان گرگان

زیر نظر حزب زنان با شرکت هنرمندان درجه اول تهران بانو مولوثرابی - ابوالحسن صبا مرتضی محتجوبی - عبدالعلی وزیری و بهترین هنرپیشگان تماشاخانه تهران روز سه شنبه ۱۴ اردیبهشت ساعت ۷ بعد از ظهر یک نمایش بسیار مجلل.

این نمایش در حضور و الاحضرت شمس و والا حضرت اشرف پهلوی برگزار خواهد شد.

۱۹۵۰-آ ۹۸۵-آ ۲-۲

رساله شریفه صراط النجاة

ترجمه وسیله النجاة آقای آقا سید ابوالحسن اصفهانی مظهره عالی جدیداً با کفایت اعلی و تصحیح کامل زیر چاپ است بهای بیش فروش جلدین هویت ریال کتابفروشی اسلامی خیابان بوذرجمهری نزدیک خیابان سپهرس تلخ ۶۶۶۶ ۲-۷ ۷۸۰-آ

انجمن فرهنگی انگلیسی پروین بیباغ معزالسلطان در امریه چهارراه معزالسلطان منزلت برای کلاسهای جدید انگلیسی با نوان و آقایان زیر نظر دانشیاران امریکایی وانگلیسی نام نویسی مینایند.

۳-۳ ۵۷۸-آ

آرایشگاه خادام تلقن ۱۳۴۱

اختصاص بیانوان دارد و تمام کارکنان آرایشگاه هم از بانوان تشکیل یافته است.

۱۰-۲ ۸۶۶-آ

آشپزی حصر و روات

تاریخ ۱۳۲۹-۱۳۲۲-آ آقای غلامحسین حبیبی سواکت از طرف آقای حسن هاشمی طبیب تقاضا نامه شماره ۱۴۵۰ ساله ۱۳۲۹-۱۳۲۲-آ مستند بر که ستوالیه و رو نوشت مصدق شناسنامه و کاغذنامه تقاضای تصدیق حصر و روات گوده بدین توضیح که گوهز ناخ- (خانلرخانی) صاحب شناسنامه شماره ۴۱۸ در تاریخ ۱۳۲۲-۱۳۲۱-آ در تهران جایگاه هیئتی خود قسوت و حیالفت ورته متوفی منحصرا یکمده شهر بنام آقای حسن دانش شناسنامه شماره ۱۳۴۰۸ و دولتر دختر بنام بانوان مهیندخت دانش شناسنامه شماره ۵۳۱۹۱ و کیتی دانش شناسنامه شماره ۶۱۲ و یکمده مادر بنام بانوان نریکی خانیرخانی شناسنامه شماره ۱۶-۴۱۶ غیر از چهار نفر نامبرده ورته دیگری ندارد پس از شنیدن گواهی گواهان مراتب مه نوبت متوالی ماهی یکبار دومله رسمی وزارت داد کسرتی و یکی از روزنامه های مرکز اطلاع می رساند که هر کسی نسبت بتقاضای مزبور اعتراضی دارد در مدت مرقوم قدیم و الا پس از افضای موعده گواهنامه صادر خواهد شد و نیز در صورتی که وصیتنامه از متوفی نزد کسی موجود و تا این تاریخ رسا ابراز و افتتاح شده در همان مدت بدادگاه تسلیم نماید و بعد از گذشتن مدت مزبور در صورتی نامه غیر از وصیتنامه سوری و رسمی ابراز شود از درجه اعتبار ساقط خواهد بود رئیس کل دادگاههای بخش تهران- علی اکبر امای اهری

نوبت اول ۲۳۲۹-۱۳۲۹-آ ۷۸۰-آ

امشب در تماشاخانه تهران نمایش مفرح و مشغول کننده عشاق معاصر امیخته با شعر و موسیقی

انواع کتب - مجلات - کارت پستال - نقشه های جغرافیائی و کتابهای انگلیسی رای دانشجویان زبان انگلیسی در شبها اشعار بریتانیا واقع در میدان سبه بفروش میرسد.

۲۷۱-آ ۴-۴

آشپزی

چون مجبم مکانی شرکت سهامی هنرپیشگان در روز جمعه ۸ اردیبهشت ماه رسبیت نباتت لدا بر طبق قانون تجارت مجبم همگانی ثانوی در تاریخ روز جمعه ۲۲ اردیبهشت ۱۳۴۳ ساعت ۵ صبح در محل تماشاخانه هنر تشکیل که نسبت بنهاد آشپزی تبلی:

۱- استماع گزارش رئیس هیئت مدیره واخذ رای نسبت بواجدان

۲- تصویب بیان شش ماهه سوم و چهارم و بیعت در بیان های گذشته شرکت. ضرورتا تذاری خواهد شد از کلیه سهامداران شرکت تقاضا میشود در روز مزبور حضور بهرسانیده و در صورتیکه متذره ه قدر موجهی باشند میتوانند بر طبق ماده ۱۷ اساسنامه وکالت مه که اضافه آنها قبل در دفتر شرکت گواهی شده باشد با شناس نامرد اعداد خود بدهند و کاغذنامه های بدون تاریخ و تاریخهای دلخته از درجه اعتبار ساقط است.

۹۸۹-آ شرکت سهامی هنرپیشگان - پایگان

آشپزی حصر و روات

تاریخ ۱۳۲۹-۱۳۲۲-آ آقای قوام الدین میبیدی سواکت از طرف آقای مسعود مفعم طبق تقاضا نامه شماره ۱۴۰۹ ساله ۱۳۲۹-۱۳۲۲-آ مستند بر که ستوالیه و رو نوشت مصدق شناسنامه تقاضای تصدیق حصر و روات نموده بدین توضیح که محمود مفعم (معنشم الدوله) صاحب شناسنامه شماره ۷۰ در تاریخ بیست و چهارم آبان ماه ۱۳۲۲ در اوزان سوسیت فوت نموده ورته متوفی منحصرا یک بصر بنام مسعود مفعم شناسنامه شماره ۲۴۸۶-۷۴۸۶ غیر از سه نفر نامبرده ورته دیگری ندارد پس از شنیدن گواهی گواهان مراتب مه نوبت متوالی ماهی یکبار دو مجله رسمی وزارت داد کسرتی و یکی از جرایده معلی با اطلاع میزساند که هر کس نسبت بتقاضای مزبور اعتراضی دارد در مدت مرقوم قدیم و الا پس از افضای موعده گواهی نامه صادر خواهد شد و نیز در صورتیکه وصیت نامه از متوفی نزد کسی موجود و تا این تاریخ ابراز و افتتاح شده در همان مدت بدادگاه تسلیم نماید و بعد از گذشتن مدت مزبور هر وصیت نامه غیر از وصیت اعتبار ساقط خواهد بود.

نوبت دوم ۲۳۲۹-۱۳۲۹-آ ۷۸۰-آ

خریدار

مقدار زیادی متخضوب - تشک - ملانه - پتو - بجا و اثاثیه میخانه با پیارسرستان میباشد فروشندهکان بثلخن ۸۰۰۶ مراجعه نمایند.

۹۹۳-آ

دنیای نوسنده میزرایل راستایش میکند

جمیله شاهکار دیگری از ویکتور هوگو است که بدست نقاش زیر دست چهره شرقی اخود گرفته است منتظر شماره فردا باشید

۹۹۰-آ

خطیر هموم آقایان سهامداران شرکت سهامی انوریه ایران راستمنضر میدارد که مجبم عمومی هادی شرکت در تاریخ یکشنبه هفتم خرداد ۱۳۲۳ درمحل شرکت (انتهای خیابان کرمان - یزد) تشکیل و از آقایان سهام داران برای اخذ تصمیم نسبت به برنامه زیر دعوت میشود تا شخصاً یا به وسیله وکیل ثابت الوکاله احضار رای نمایند.

برنامه:

- ۱) استماع گزارش بازرسها
- ۲) تصویب ترازانامه سال ۱۳۲۲ و پرداخت سود
- ۳) تصویب برنامه سال جاری و بودجه شرکت
- ۴) انتخاب پنج نفرعضواصلی و دو نفرعضو علی البیدل هیئت مدیره
- ۵) انتخاب بازرسها

۹۹۷-آ ۱-۲ شرکت سهامی انوریه ایران - یزد

گوریتید Cortiode

یادید و سیمپتین - ساخت فرانسه

وارد شد - بنگاه دارویی سلامت تلخ ۷۴۰۶

۹۷۰-آ ۵-۱

عمارت فروشی در خیابان ژاله

جلوی خیابان بیست هزار و سیصد متر دو طبقه ده اطاق کاراز برق تلفن وسایر لوازم برای فروش بقیمت مناسب حاضر است رجوع فرمایند لاله زاررقاهی تلفن ۷۹۳۸ و بنگاه ستاره ۹۷۱-آ ۵-۱

تاریخ سیاست خارجی ایران

کتاب جامع و مفیدی که مورد توجه عموم دانشندان قرار گرفته مطالعه آن برای هر ایرانی که بخواهد ریشه و اساس سیاست خارجه ایران مطمئن شود بسیار مفید است بهار هر جلد ۳۰۰ ل. بنگاه مطبوعاتی پروین

۱۲۴۷-آ ۱۰-۷

تمام اشخاص فهمیده ویتا گولا مینوشند

ذریا ویتا گولا خوشکوار و از لحاظ صعی بسیار مفید است

۹۹۹-آ ۳-۱

خرید شیشه چتوری

مفقولای قبیله چتوری و نیم بقرجهت معبرهبر کبب سازی لازم است دارند گانی که مایل بفروش باشند در سیره میدان کوچه تنکبه دوات کاشی شماره ۳۳ مراجعه فرمایند - از شهرستانها باصندوق شماره ۱۰۷ تهران مکتبه نمایند.

۱۴۲۳-آ ۱۲-۹

بشارت بمالکین شمیرانات

کارخانه سیانکاری اقبال واقع در خیابان ناردانک تجریش با داشتن وسایل حمل و نقل حاضر است مصالح ساختمانی (همه گونه آجر و پله موزالیک - لوله آب سیمانی - مجسمه - گلدان - بیاچه چراغ سیمانی) بقیمت صلی بیست تا هفتاد از قیمت تهران در سر ساختمان حول نمایند.

۹۷۶-آ ۲-۱

اسرار گیتی یا کشف جدید

کتابیکه بعت بوئی در رموز خلقت باز مینشاید و انسان را بر یکی از مجهولات آنریش آگاه میسازد از طبع خارج شد چا ۱۵۰ ریال هر کل فروش شرکت طبیب کتاب و سایر کتاب و نشریه های معتبر صاحبان سهام با اصل سهام خود همروزه بدفتر شرکت مراجعه و بلیتسرمایه تقلیل شده را نسبت بسهم خود دریافت و سهام را با سهام یکمده اروزیالی متوش نمایند

۱۲۲۷-آ ۸-۷

آشپزی

مجموع عمومی سالیانه شرکت سهامی خشکبار خوزستان در تاریخ بیست و نهم اردیبهشت ماه ۱۳۲۳ درمحل دفتر شرکت اهواز ساعت چهار و نیم بعد از ظهر تشکیل میگردد.

از عموم صاحبان سهام بدینوسیله دعوت میشود که بکروز قبل از جلسه معینه شخصاً یا بوسیله وکیل ثابت الوکاله خود بدفتر شرکت مراجعه و ورته ورودیه دریافت رد جلسه حضور یابند.

دستور جلسه:

- ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان شرکت
- ۲- ملاحظه و تصویب ترازانامه
- ۳- انتخاب هیئت مدیره و بازرسان بعلت افضای دوره خدمت آنان

شرکت سهامی خشکبار خوزستان اهواز

۷۸۵-آ ۳-۲

آشپزی

بموم آقایان سهامداران شرکت سهامی اصفالت ری معترما اطلاع داده میشود که برحسب تصمیم هیئت مدیره شرکت مجبم همگانی بطور فوق العاده در تاریخ پنجشنبه بیست و یکم اردیبهشت ماه ۲۳ ساعت بعد از ظهر در محل شرکت خیابان سدیقی تشکیل میشود از آقایان محترم سهامداران بدین وسیله دعوت میشود که در روز و ساعت نامبرده حضور بهم رسانند مقتضی است آقایان سهامداران تا یکروز قبل از تشکیل جلسه مدارک خود را بدفتر شرکت ارائه داده طریقی مقررات برک ورودیه دریافت دارند

دستور جلسه

- ۱- شنیدن گزارش هیئت مدیره
- ۲- افتتاح شرکت و تعیین هیئت تصدیه

هیئت مدیره شرکت سهامی اصفالت ری

۹۸۷-آ ۲-۱

شربت گریپ واتر Gripevater مخصوص تقویت و نمو اطفال خردسال

بافتات شمیران و دهات نزدیک شهر خریداری ویا مستلنا مرغوب هم معاوضه میشود لاله زار جنب پاساژ ایران (بازرسی آراسته) تلخ ۵۱۳۵ ۲۲۲-آ ۱۰-۴

چلو کباب امیرپال

صه شنبویه و جمعه

۱۲۰۳۱-آ ۱۰-۹

تلفن ۴۷۹۹

BISMUTH 88

در بیمارستانهای ارتش - کشوری و شوروی با بهترین نتیجه امتحان شد. و کاملاً جای ترکیبات بیسوتی خارجه را میبندد. در تمام کشور به ۱۵۰ ریال بفروش میرسد آزمایشگاه - دکتر علامیر

۱۱۰۹۷-آ ۸۷

آشپزی

مجموع عمومی سالیانه شرکت سهامی خشکبار خوزستان در تاریخ بیست و نهم اردیبهشت ماه ۱۳۲۳ درمحل دفتر شرکت اهواز ساعت چهار و نیم بعد از ظهر تشکیل میگردد.

از عموم صاحبان سهام بدینوسیله دعوت میشود که بکروز قبل از جلسه معینه شخصاً یا بوسیله وکیل ثابت الوکاله خود بدفتر شرکت مراجعه و ورته ورودیه دریافت رد جلسه حضور یابند.

دستور جلسه:

- ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان شرکت
- ۲- ملاحظه و تصویب ترازانامه
- ۳- انتخاب هیئت مدیره و بازرسان بعلت افضای دوره خدمت آنان

شرکت سهامی خشکبار خوزستان اهواز

۷۸۵-آ ۳-۲

آشپزی

مجموع همگانی هادی شرکت سهامی برق اهواز روزجمعه ۲۲ اردیبهشت ماه ۱۳۲۳ ساعت ۹ صبح در محل شرکت سهامی ریسندگی و سافندگی خوزستان تشکیل میگردد از عموم آقایان صاحبان سهام تقاضا میشود بانوجه بقسمت الف از ماده ۴۱ و در نظر داشتن ماده ۵۱ و ۵۲ اساسنامه در مرقوم مقررده حضور بهم رسانند.

دستور جلسه

- ۱- رسیدگی بحساب سود و زیان و ترازانامه
- ۲- اجازه تقسیم سود و بیزه
- ۳- انتخاب هیئت مدیره و بازرسان

شرکت سهامی برق اهواز

۷۵۰-آ ۲-۳

مفقولای ششده

پنج برك مالكيت و دودعد كليو ۲۵۰۰ ریال وجه دیروز در درسکه بین لاله زار وامیریه جامانده از پیانته متنهی است و چه را برداشته اوزان و کلیدها را بین جانب رادباثلخن ۶۷۲۷ اطلاع فرمایند.

آدرس لاله زار روی بر روی کوچه زفاهی دفتر هشیار - مرضی هاشمی

۱۰۰۲-آ ۲-۱

آشپزی

مجموع همگانی هادی شرکت سهامی برق اهواز روزجمعه ۲۲ اردیبهشت ماه ۱۳۲۳ ساعت ۹ صبح در محل شرکت سهامی ریسندگی و سافندگی خوزستان تشکیل میگردد از عموم آقایان صاحبان سهام تقاضا میشود بانوجه بقسمت الف از ماده ۴۱ و در نظر داشتن ماده ۵۱ و ۵۲ اساسنامه در مرقوم مقررده حضور بهم رسانند.

دستور جلسه

- ۱- رسیدگی بحساب سود و زیان و ترازانامه
- ۲- اجازه تقسیم سود و بیزه
- ۳- انتخاب هیئت مدیره و بازرسان

شرکت سهامی برق اهواز

۷۵۰-آ ۲-۳

آشپزی تعیین ساعات پذیرائی

دکتر محمد سیلانی علاوه بر عمر ما همه روزها صبحها نیز لا مبتلایان ما را در « داخلی قلب و اعصاب » پذیرای مینماید نشانی: خیابان استخر کوچه سبزه لاله زار ۶۰ تلفن ۶۹۷۷

۶۷۱-آ ۲-۲

ویلاژ تابو؟

۴۵۳-آ ۱۰-۴

یگه به علاج ضعف قوه باه

قطره تنوبرون ساخت آلمان است - بازرگانی سلامت - تلخ ۵۷۸۵

۳-۲ ۵-۴

آشپزی مناقصه

دایره مهندسی آمادگاه اداری تهران تسمیرات ضروری اینه و - عبارات ادارات و قسمتهای پادگان مرکزرا طبق صورتهای موجوده بشرح زیر بنامصافه واگذار مینماید:

- ۱- ادارات وزارت جنگ - باشگاه افسران - ستاد ارتش - اداره ادوسی ارتش - اداره نظام وظیفه - عمارت دارائی و سرورشته داری ارتش. دزیانی و دارائی آمادگاه
- ۲- آینه (با فاشه) - بیمارستان شماره ۳ - هنگ یک باربری - باغ دلکش (آینه) (جیشیده) - بیمارستان شماره ۱ - تیب مکتبوزه - آموزشگاه واغنه لی - هنگ سوار فوزیه - آغدسیه
- ۴- آینه (فقره) - حشمتیه - عباس آباد - عشرت آباد - بیمارستان شماره ۲
- ۵- آینه (دانشگاه جنگ) - دیرستان نظام - دانشکده انصری
- ۶- آینه ۱ - پداری ارتش - بنگاه دارویی - اداره هواپیمایی اشخاص می توانند با مراجعه بشبه ساختمان این دایره (واقع در قیشر آباد) و دریافت صورت ریز کار مربوطه پیشنهاد خود را نسبت بنرخ واحو هر یک از کارهای تعمیراتی یا پرداخت مبلغ پنجهزار ریال وجه نقد راجم بهر یک از مستهای ۱ تا ۶ ترتیب تا ساعت ۱۲ روز پنج شنبه - ۲۳/۲/۲۰ و شنبه ۱۶ - یکشنبه ۱۷ - دو شنبه ۱۸ - سه شنبه ۱۹ - چهار شنبه ۲۳/۲/۲۰ دفتر دایره تسلیم نمایند پیشنهادات رسمیده ساعت ۱۰ صبح روز بعد ترتیب در حضور کمیسیون متشکله مورد رسیدگی قرار خواهد گرفت. دایره مهندسی در رد یا قبول کلیه پیشنهادها مجاز است رئیس دایره مهندسی آمادگاه اداری مرکز سرهنگ ستاد

۸۹۱-آ ۲-۲

(ک.ک.ک.) (ک.ک.) امیر انصاری

جشن پایان دوره دوم

داشکده تکمیلی ژاندارمری

بقیه از صفحه اول

مترجم ایشان بخاری ترجمه و شرح زیر باطلاع حضار رسید:
دو تیریکات خود را بکلاس فارغ التحصیلی که با موفقیت تکالیف لازمه وارد داشکده تکمیلی پایان رسانده...

فرماندهی کار آسای رست یک نفر از فرمانده خوب باید دورانی لیاقت به معلومات - تجربه - فهم و ادراک و وظیفه شناسی و علاقه بکار و هدایت...

و این مصاحبه گر شکر امروزه از کار برکنار شده اند و هیچگونه تعمیری هم نداشته اند خیرست اولیاء امور و مسائل آسایش این عهد سه هزار نفری را در نظر گیرند.

اگر شما افسران است که مل به مسئله ه تنها منوط با مال شخصی هاست بلکه بافضل زیر دست شماست کسی دارد همانطوریکه مشکلات پیش می آیند...

اگر شما افسران است که مل به مسئله ه و تصمیمی برای خدمت بیهن و سازمان خود میجو باید متوجه بود در انتظاری که آتی در خفا و مخفی میسرید...

کار مندانی

که از کار برکنار شده اند

الفاه مالیات مدعیه منجر به بر کناری عده زیادی از کارمندان اداری شده است...

کارمندانی که از کار برکنار شده اند متوجه شده اند که با اجبار از کارمندی بکنونی اکثریت این کارمندان افرادی هستند که دارای عائله های زیاد میباشند...

این عده که در حدود ۲۷۰ نفر و متجاوز از هزار و پانصد نفر زن و فرزند و پدر و مادر دارند سالهاست که هر کدام از اینچ تا بیست سال عمر خود را در راه خدمت بپوشیده اند...

حالی که این عده با این کثرت عائله و این مصاحبه گر شکر امروزه از کار برکنار شده اند و هیچگونه تعمیری هم نداشته اند خیرست اولیاء امور و مسائل آسایش این عهد سه هزار نفری را در نظر گیرند.

اگر شما افسران است که مل به مسئله ه و تصمیمی برای خدمت بیهن و سازمان خود میجو باید متوجه بود در انتظاری که آتی در خفا و مخفی میسرید...

اگر شما افسران است که مل به مسئله ه و تصمیمی برای خدمت بیهن و سازمان خود میجو باید متوجه بود در انتظاری که آتی در خفا و مخفی میسرید...

خبرهای کشور

شبه اصفحه اول

دادگاه بخش بدون دادرسی است

آمل - چند ماه است که دادگاه بخش آمل بدون متصدی است و کارهای قضائی مردم که باید در دادگاه بخش مورد رسیدگی قرار گرفته و حل و فصل گردد موقوف مانده...

خمن - یکسال است که قبایض به اهالی بیچاره و زمینکش این سامان نرسیده و تمام رها یان این بخش لغت و عور هستند و بواسطه بی لیبی...

شاهپور - چند ماه است که بیارستان دولتی شاهپور فاقد داروی لازم میباشد و بیارستان مستند بامرامجه بیارستان مایوس بر میگرددند...

شاهپور - کالی چیره بنی سیهیه مرتب توزیع نشود یا بخوار بارذخیره این نوع کالا را برای بخش بین کارمندان دولتی باندازه لازم در دسترس دارد و لی از لحاظ آن که...

کشور خواهیم نمود - در خانه از جناب آقای وزیر کشور و همچنین آقایان و افسرانی که اقدام خود چش مارلین فرموده...

تلگرافات

مکاتیب رسیده

سر بازگیری

از فومن تلگرافی باین مضمون باداره رسیده است: عمل فلاحت برنج، پوتون، چای، نوغان، کتف و بادام در فومنات از اول اردیبهشت هرسال آغاز میشود...

خمن - یکسال است که قبایض به اهالی بیچاره و زمینکش این سامان نرسیده و تمام رها یان این بخش لغت و عور هستند و بواسطه بی لیبی...

شاهپور - چند ماه است که بیارستان دولتی شاهپور فاقد داروی لازم میباشد و بیارستان مستند بامرامجه بیارستان مایوس بر میگرددند...

شاهپور - کالی چیره بنی سیهیه مرتب توزیع نشود یا بخوار بارذخیره این نوع کالا را برای بخش بین کارمندان دولتی باندازه لازم در دسترس دارد و لی از لحاظ آن که...

کشور خواهیم نمود - در خانه از جناب آقای وزیر کشور و همچنین آقایان و افسرانی که اقدام خود چش مارلین فرموده...

جریانات

تیر خوردن یک نفر

در نزدیک کارخانه سیمان

در شماره ۵۴۶ خبری منتشر گردید که در نزدیک کارخانه سیمان آقای کزبان معترضی بواسطه شخص ناشناسی هدف گلوله واقع شد و در کارخانه افتاده بود که عائله عارین بیچارستان تیروز آبادی حمل میشود ولی ازشرح تغیه و معرفی ضارب خودداری میکنند...

خمن - یکسال است که قبایض به اهالی بیچاره و زمینکش این سامان نرسیده و تمام رها یان این بخش لغت و عور هستند و بواسطه بی لیبی...

شاهپور - چند ماه است که بیارستان دولتی شاهپور فاقد داروی لازم میباشد و بیارستان مستند بامرامجه بیارستان مایوس بر میگرددند...

شاهپور - کالی چیره بنی سیهیه مرتب توزیع نشود یا بخوار بارذخیره این نوع کالا را برای بخش بین کارمندان دولتی باندازه لازم در دسترس دارد و لی از لحاظ آن که...

کشور خواهیم نمود - در خانه از جناب آقای وزیر کشور و همچنین آقایان و افسرانی که اقدام خود چش مارلین فرموده...

ترجمه: فریدون ابراهیمی

تلاش ملزیک در جنگ کنونی

ومن که يك جمهوريخواه سالخورده ای هستم

در این جلسه تقریباً با اتفاق آراء بدولت رأی اعتماد داده شد و بر فرض هم که دولت لزوم اتخاذ رویه دیگری را تشخیص داده و جایز میدانست، نمی توانست ملت را ملزم با اجرای آن نماید...

خمن - یکسال است که قبایض به اهالی بیچاره و زمینکش این سامان نرسیده و تمام رها یان این بخش لغت و عور هستند و بواسطه بی لیبی...

شاهپور - چند ماه است که بیارستان دولتی شاهپور فاقد داروی لازم میباشد و بیارستان مستند بامرامجه بیارستان مایوس بر میگرددند...

شاهپور - کالی چیره بنی سیهیه مرتب توزیع نشود یا بخوار بارذخیره این نوع کالا را برای بخش بین کارمندان دولتی باندازه لازم در دسترس دارد و لی از لحاظ آن که...

کشور خواهیم نمود - در خانه از جناب آقای وزیر کشور و همچنین آقایان و افسرانی که اقدام خود چش مارلین فرموده...

آغاز دانش

اگر درمحل بیسوادی توده ایران

بررسی کنیم باین نتیجه میرسیم که یکی از علتهای بزرگ بیسوادی در ایران مشکل بودن حروف و طرز تلفظ غیر محلی آن است که مدتی وقت لازم دارد تا...

خمن - یکسال است که قبایض به اهالی بیچاره و زمینکش این سامان نرسیده و تمام رها یان این بخش لغت و عور هستند و بواسطه بی لیبی...

شاهپور - چند ماه است که بیارستان دولتی شاهپور فاقد داروی لازم میباشد و بیارستان مستند بامرامجه بیارستان مایوس بر میگرددند...

شاهپور - کالی چیره بنی سیهیه مرتب توزیع نشود یا بخوار بارذخیره این نوع کالا را برای بخش بین کارمندان دولتی باندازه لازم در دسترس دارد و لی از لحاظ آن که...

کشور خواهیم نمود - در خانه از جناب آقای وزیر کشور و همچنین آقایان و افسرانی که اقدام خود چش مارلین فرموده...

نقوش: ۴۰۰ - سال هجدهم - شماره ۵۴۶ - دو شنه ۷ جمادی الاول ۱۳۶۳ - اول مه ۱۹۴۴